O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que 
RETIFICA: onde se le: BRITADEIRA LOPES LTDA-ME, no lote 01, item 03, lote 02, item 03, lote 
03  item 04,  no  valor  total  de  R$  65.520,00  (sessenta  e  cinco  mil,  quinhentos  e  vinte  reais);  
CONSTRUTORA ZANIN LTDA – ME, no lote 01, item 04 e 05, lote 02, item 04, 05 e 12, no lote 03, 
item 03,  05,  07,  no valor total  de R$ 123.718,00 (cento e vinte três  mil,  setecentos e dezoito 
reais);Passa a ler: BRITADEIRA LOPES LTDA-ME, no lote 01, item 03, lote 02, item 03 e 12, lote 
03  item  04,  no  valor  total  de  R$  71.088,00  (setenta  e  um  mil  e  oitenta  e  oito  reais).  
CONSTRUTORA ZANIN LTDA – ME, no lote 01, item 04 e 05, lote 02, item 04, 05, no lote 03, item 
03, 05, 07, no valor total de R$ 118.150,00 (cento e dezoito mil, cento e cinquenta reais); 

Juina-MT, 27 de julho de 2018. 

Marcio Antonio da Silva
Pregoeiro Designado 
Poder Executivo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA-MT 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

O município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Presidente da

[...]

EXTRATO DOS CONTRATOS DO MÊS DE JULHO DE 2018

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 117/2018
Data Emissão do Contrato: 30/07/2018
Processo: Pregão Presencial n.º 051/2018 
Contratado: BANCO BRADESCO S/A
Valor:  R$ 1.020.630,00 (hum milhão e vinte mil, seiscentos e trinta 

reais)
Vigência: 30 de Julho de 2018 a 30 de Julho de 2023
Objeto: 1.1.  Constitui  objeto  do  presente  Contrato  Administrativo  o 

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, conforme a especificação dos itens, quantidades e preços ,  
conforme a especificação dos itens, quantidades e preços que seguem na tabela:

[...]

CONSIDERANDO o encerramento das Mesas Receptoras de votos e os 

trabalhos da Comissão Eleitoral. 

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Divulgar  a  ordem de  classificação  dos/as  candidatos/as  no 

Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Juína/MT, quadriênio 2016-2019.
1º - Irineu Locatelli, 195 ( cento e noventa e cinco) votos ; 
2º - Wemerson Santander de Araújo, 87 (oitenta e sete) votos ; 
3º - Alex Sandro de Freitas, 47 (quarenta e sete) votos ; 
4º - Eudelaine Zocche, 47 ( quarenta e sete ) votos ; 
5º - Valeria da Silva Melo, 43 (quarenta e três) votos ; 
6º - Ivone Lucia Menegat Furtado, 36 ( trinta e seis) votos;